Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais,
sanciona a seguinte Lei;

Art. 1° Fica, o Poder Executivo, autorizado a subsidiar o Automóvel Clube de

Serafina Corrêa, CNPJ n.° 04.326.742/0001-62, com  a importância de R$ 3.800,00 (três mil e
oitocentos reais), em apoio à realização da Final do Campeonato de Motocross, a efetivar-se

nos dias 01 e 02 de dezembro de 2007, no Camping Carreiro.

Parágrafo único: O apoio financeiro de que trata  o caput destina-se a cobrir despesas
decorrentes de premiação, troféus, mídia em geral, e demais despesas oriundas da realização